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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,593,400.00 283,270.00 2,525,813.292,809,083.29

576,000.00 96,000.00 480,000.00Dietas 576,000.00

1,520,000.00 132,000.00 1,286,000.00Sueldos Básicos 1,418,000.00

126,500.00 0.00 126,500.00Decimotercer Mes 126,500.00

126,500.00 0.00 126,500.00Decimocuarto Mes 126,500.00

115,000.00 0.00 95,000.00Beneficios 95,000.00

38,400.00 6,400.00 66,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

72,400.00

6,000.00 0.00 6,000.00Complementos 6,000.00

85,000.00 48,870.00 336,130.00Jornales 385,000.00

0.00 0.00 3,683.29Compensaciones 3,683.29

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,219,511.36 2,028,468.35 3,952,413.885,980,882.23

66,500.00 938.00 166,500.00Pasajes Nacionales 167,438.00

50,000.00 0.00 12,094.57Pasajes al Exterior 12,094.57

81,000.00 0.00 81,000.00Viáticos Nacionales 81,000.00

3,000.00 0.00 3,556.81Suministro de Energía 
Eléctrica

3,556.81

30,000.00 0.00 33,000.00Agua 33,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Celular 3,000.00

3,000.00 0.00 2,755.60Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

2,755.60

8,500.00 1,075.00 7,425.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

8,500.00

8,000.00 10,000.00 18,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

28,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

5,000.00

2,649,511.36 1,999,952.89 3,502,584.36Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,502,537.25

7,000.00 0.00 0.00Limpieza, Aseo y Fumigación 0.00

7,000.00 7,000.00 0.00Servicios Jurídicos 7,000.00

3,000.00 3,000.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

3,000.00

10,000.00 6,200.00 20,800.00Servicio de Transporte 27,000.00

8,000.00 92.46 19,907.54Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

7,000.00 210.00 6,790.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Publicidad y Propaganda 70,000.00

100,000.00 0.00 0.00Servicio de Internet 0.00

100,000.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 230,000.00 16,035.40 268,876.17284,911.57

10,000.00 9,290.00 104,710.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

114,000.00

10,000.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

3,000.00 101.00 2,899.00Productos de Artes Gráficas 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00
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6,000.00 1,170.00 13,892.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,062.00

50,000.00 5,230.00 30,975.17Gasolina 36,205.17

50,000.00 0.00 0.00Diésel 0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

8,000.00 244.40 3,400.00Productos de Material Plástico 3,644.40

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Vidrio 4,000.00

3,000.00 0.00 23,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

23,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

8,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

6,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,455,525.46 673,652.03 6,923,006.827,596,658.85

9,000.00 0.00 9,000.00Muebles Varios de Oficina 9,000.00

30,000.00 0.00 60,000.00Equipos Varios de Oficina 60,000.00

27,285.60 0.00 7,285.60Equipos para Computación 7,285.60

910,000.00 0.00 180,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

180,000.00

2,479,239.86 673,652.03 6,666,721.22Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,340,373.25

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,134,745.18 767,039.65 6,541,578.657,308,618.30

63,288.90 96,739.14 366,149.76Ayuda Social a Personas 462,888.90

3,399,533.80 480,252.82 3,529,748.14Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,010,000.96
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3,671,922.48 190,047.69 2,645,680.75Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,835,728.44

16,633,182.00 3,768,465.43 20,211,688.81Total: 23,980,154.24
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